
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA REFERENTE AO MÊS  DE

NOVEMBRO/2014

Avenida Agenor Luiz Thomé, s/n - Centro - GUAÇUI - ES
36.400.331/0001-66CNPJ

Resultado Financeiro

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operações de Crédito
Alienação de Bens
Amortização de Empréstimos
Transferências de Capital
Outras Receitas de Capital

ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO MÊS ANTERIOR

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversões Financeiras
Amortização da Dívida

R E C E I T A D E S P E S AR$ R$ R$ R$

T O T A L T O T A L

269.838,91

0,00
0,00

1.400,88
0,00

194.398,14
0,00

122,80

195.921,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

194.540,79
137.037,19

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

194.540,79ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO P/ O MÊS SEGUINTE

0,00

259.382,98

29.978,10 41.815,06

495.738,83 495.738,83

GUAÇUI - ES, 30 de Novembro de 2014.

JONACI LOPES DE LIMA Téc.Cont. CRC-ES 7178-O WAGNER JOSÉ MARTINHO - Diretor Geral

Outras Despesas Correntes 57.503,60

INTRA-ORÇAMENTÁRIA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

195.921,82

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA REFERENTE AO MÊS  DE

NOVEMBRO/2014

Avenida Agenor Luiz Thomé, s/n - Centro - GUAÇUI - ES
36.400.331/0001-66CNPJ

Resultado Financeiro

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operações de Crédito
Alienação de Bens
Amortização de Empréstimos
Transferências de Capital
Outras Receitas de Capital

ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO MÊS ANTERIOR

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversões Financeiras
Amortização da Dívida

R E C E I T A D E S P E S AR$ R$ R$ R$

T O T A L T O T A L

269.838,91

0,00
0,00

1.400,88
0,00

194.398,14
0,00

122,80

195.921,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

194.540,79
137.037,19

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

194.540,79ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO P/ O MÊS SEGUINTE

0,00

259.382,98

29.978,10 41.815,06

495.738,83 495.738,83

GUAÇUI - ES, 30 de Novembro de 2014.

JONACI LOPES DE LIMA Téc.Cont. CRC-ES 7178-O WAGNER JOSÉ MARTINHO - Diretor Geral

Outras Despesas Correntes 57.503,60

INTRA-ORÇAMENTÁRIA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

195.921,82


