

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO Avenida Agenor Luiz Thomé, s/n - Centro - GUAÇUI - ES CNPJ 36.400.331/0001-66

Resultado Financeiro

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO/2014

RECEITA	R\$	R\$	DESPESA	R\$	R\$
RECEITAS CORRENTES Receita Tributária Receita de Contribuições Receita Patrimonial Receita Agropecuária Receita de Serviços Transferências Correntes Outras Receitas Correntes	0,00 0,00 1.400,88 0,00 194.398,14 0,00 122,80	195.921,82	DESPESAS CORRENTES Pessoal e Encargos Sociais Juros e Encargos da Dívida Outras Despesas Correntes	137.037,19 0,00 57.503,60	194.540,79
RECEITAS DE CAPITAL Operações de Crédito Alienação de Bens Amortização de Empréstimos Transferências de Capital Outras Receitas de Capital	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00	DESPESAS DE CAPITAL Investimentos Inversões Financeiras Amortização da Dívida	0,00 0,00 0,00	0,00
ORÇAMENTÁRIA		195.921,82	ORÇAMENTÁRIA		194.540,79
INTRA-ORÇAMENTÁRIA		0,00	INTRA-ORÇAMENTÁRIA		0,00
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		29.978,10	EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		41.815,06
SALDO DO MÊS ANTERIOR		269.838,91	SALDO P/ O MÊS SEGUINTE		259.382,98
TOTAL		495.738,83	TOTAL		495.738,83

GUAÇUI - ES, 30 de Novembro de 2014.

JONACI LOPES DE LIMA Téc.Cont. CRC-ES 7178-O WAGNER JOSÉ MARTINHO - Diretor Geral